COMUNE DI GIUGLIANO
in CAMPANIA

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
SERVIZIO POLIZIA STRADALE

Protocollo nr. /PS

ORDINANZA DIRIGENZIALE n° 67/PS/19

Oggetto: Apertura cancelli di Via lodice per i giorni 21-22-23 giugno 2019
IL DIRIGENTE

-Considerato che dal 21 giugno al 23 giugno 2019 vi sara la manifestazione “ TAMMORRA DEI
BRIGANTTI” che si svolgera Piazza Gramsci e nei giardini del Primo Circolo Didattico;

-Che I’afflusso degli avventori potrebbe creare disagio alla circolazione stradale ;

-Rilevata 1’Esigenza tecnica , in deroga all’ordinanza n. 5/PS/14, di aprire la Via lodice per
consentire la sosta dei veicoli a coloro che partecipano agli eventi e un miglior deflusso veicolare
in occasione delle processioni ;

-Vista la competenza in virtu del decreto sindacale n. 84 del 10.04.2019, con cui lo scrivente ¢ stato
nominato Dirigente del Settore;

- Visto gli artt. 5 e 7 del D.Lgs 285 del 30.04.1992 ( nuovo codice della strada) e s.m.i.;

- Visto gli artt. 30 e 31 dl DPR n. 495 del 16.12.1992( Regolamento di esecuzione del C.d.S);

- Visto P’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000 , contenente disposizioni sulle competenze del Dirigente;

ORDINA

Che per le giornate del 21-22-23 giugno fino alle ore 8,00 del 24 giugno la Via Iodice venga
aperta per consentire la sosta dei veicoli durante lo svolgimento delle manifestazioni.

DISPONE

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.
Che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune,
tramite il sito internet www. comune.giugliano.na.it

Dagli Uffici della Polizia Municipale, addi 18.06.2019

Il Responsabile del Servizio Il Dirigente
Ten.AriannaCastellone Dr. Salvatore Petirro

Firmato digitalmente da:Petirro Salvatore
Ruolo:DIRIGENTE

Organizzazione:COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANI/
Data:20/06/2019 12:24:07



	SERVIZIO POLIZIA STRADALE
	Protocollo nr. /PS
	ORDINANZA DIRIGENZIALE n° 67/PS/19
	Oggetto: Apertura cancelli di Via Iodice per i giorni 21-22-23 giugno 2019
	IL DIRIGENTE
	-Considerato che dal 21 giugno al 23 giugno 2019 vi sarà la manifestazione “ TAMMORRA DEI BRIGANTI” che si svolgerà Piazza Gramsci e nei giardini del Primo Circolo Didattico;
	-Che l’afflusso degli avventori potrebbe creare disagio alla circolazione stradale ;
	-Rilevata l’Esigenza tecnica , in deroga all’ordinanza n. 5/PS/14, di aprire la Via Iodice per consentire la sosta dei veicoli a coloro che partecipano agli eventi e un miglior deflusso veicolare in occasione delle processioni ;
	-Vista la competenza in virtù del decreto sindacale n. 84 del 10.04.2019, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore;
	- Visto gli artt. 5 e 7 del D.Lgs 285 del 30.04.1992 ( nuovo codice della strada) e s.m.i.;
	ORDINA
	Che per le giornate del 21-22-23 giugno fino alle ore 8,00 del 24 giugno la Via Iodice venga aperta per consentire la sosta dei veicoli durante lo svolgimento delle manifestazioni.
	DISPONE
	I trasgressori saranno puniti a norma di legge.
	Che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune, tramite il sito internet www. comune.giugliano.na.it
	Dagli Uffici della Polizia Municipale, addì 18.06.2019
	Il Responsabile del Servizio Il Dirigente
	Ten.AriannaCastellone Dr. Salvatore Petirro

		2019-06-20T12:24:07+0100
	Petirro Salvatore




